
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA30624747
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE TELECOMUNICAŢII INTEGRATE
DE TIP VPN (VIRTUAL PRIVATE NETWORK)

Data publicare: 17.05.2022 16:36

Cod si denumire CPV: 64227000-3 Servicii de telecomunicatii
integrate (Rev.2)

Data finalizare: 18.05.2022 13:35

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 18.05.2022 08:51

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.05.2022 13:35

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Municipiul Craiova Denumire: S.C. ORANGE ROMANIA S.A.

CUI: 4417214 CUI: 9010105

Adresa: Strada: Alexandru Ioan Cuza, Nr. 7, Sector: -, Judet: Dolj,
Localitate: Craiova, Cod postal: 200585

Adresa: Strada: Lascăr Catargiu, nr. 47-53, Sector: -, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 010665

Localitatea, Tara: Craiova, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 251415907 Telefon: +40 212033000

E-mail: achizitii@primariacraiova.ro E-mail: corporatebidteam@orange.com

Website: www.primariacraiova.ro Website: www.orange.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Se achiziţioneaza servicii  de telecomunicaţii integrate   de tip VPN
(Virtual Private Network) necesare conectării Centrului istoric cu
dispeceratul din cadrul Poliţiei Locale Craiova, situat pe strada
Dimitrie Gerota, conform cerinţelor caietului de sarcini
nr.1067/07.01.2022, ataşat, anunţului publicitar din SEAP  nr.
ADV1289388 şi ofertei transmise pe adresa de e-mail:
achizitii@primariacraiova.ro.

Conditii de livrare Conform caiet de sarcini si contract, ataşate

Conditii de plata Conform caiet de sarcini si contract, ataşate

Documente atasate 2. Caiet sarcini.pdf
3. Model contract.pdf

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

ACHIZIȚIE SERVICII
COMUNICAȚII DE DATE VPN

Solicitata: 1 Pret estimat: 10.770,40

Numar de referinta: IC17052022 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 10.770,40

Pret de catalog: 10.770,40 RON/valoare
lunara

Valoare estimata: 10.770,40

Cod si denumire CPV: 64227000-3 - Servicii
de telecomunicatii integrate (Rev.2)

Valoare de vanzare: 10.770,40

Descriere: Oferta comerciala conform ADV1289388/05.05.2022 cu privire la atribuirea contractului privind “ Achiziție servicii comunicații de
date VPN”

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA30624747 / 17.05.2022 16:36 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 18.05.2022 14:07



TOTAL Valoare de vanzare: 10.770,40 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA30624747 / 17.05.2022 16:36 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 18.05.2022 14:07


